
２０２５年 ９ 月 30日 

正会員・賛助会員  各位 

 

                                                                     神奈川支部    

                                                              支部長  金子眞紀子 

 

第９回エンジョイフットサル大会開催のお知らせ 

 

 

時下  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より神奈川支部の事業運営には、格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。  

さて、今年もフットサル大会を開催いたします。 

 本大会はエンジョイ大会です。強い接触プレイは出来ません。競技志向の方はご理解の上、 

ご参加ください。年齢・性別・経験を問わず、女性の方からご高齢の方、お子様まで皆様が勝敗

にこだわることなく、安全に楽しく体を動かしながら参加者全員でコミュニケーションと交流を

深めることを目的としております。ぜひ別紙申込用紙から神奈川支部事務局迄 FAX にてお申込

み下さい。 

申込書は神奈川支部ホームページのお知らせからもダウンロードできます。 

 

日  時 ：2025年 1１月２２日（土）受付９時３０分より（16時 30分頃迄）雨天決行 

場  所 ： 横浜市金沢産業振興センター 体育館  （前回と同じ） 

          横浜市金沢区福浦１－５－２     ☎０４５－７８２－９７００ 

    参加費 ： 会員（家族も含む）・一般 （１名 8００円）   

：お弁当、飲み物は各自ご持参ください 

 

    締切日 ： 2０２５年１０月２０日（月）   （先着順１5０名まで） 

 

＜注意事項＞ 

① 体育館での開催になりますので、室内用スポーツシューズをご使用ください。 

スパイクや靴底が黒いものは使用できません。 

② 有料駐車場の収容台数が８０台ございますが、公共交通機関または乗合せ等での 

ご参加をお願い致します。 

③ お弁当の空き箱は各自お持ち帰り、処分して頂くようお願い申し上げます。 

④ 各社様からの賞品のご提供をよろしくお願いいたします。 

 

 

問合せ先：神奈川支部事務局 

☎０４５－４４０－１１１６ 

 



TEL,FAX

担 当 者 名 　　　　　　　　　　　　　　様　　　携帯　　　　　　－　　　　　　－

【記入について】

【チーム編成に関するご希望】

【参加者情報】

No. 氏名 年齢 性別 プレー/観戦 競技レベル エンジョイ同意

例 神奈川　協一 55 男・女 ☑プレー ☐観戦 ☑走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☑同意します

1 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

2 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

3 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

4 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

5 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

6 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

7 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

8 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

9 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

10 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

11 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

12 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

13 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

14 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

15 男・女 ☐プレー ☐観戦 ☐走れません ☐ゆるく蹴りたい ☐動けはします□ガチ勢 ☐同意します

         ＜ご参加有難う御座います 協会事務局

配慮事項

  　ｼﾔ）ﾆﾎﾝｹﾝｾﾂｷｶｲﾚﾝﾀﾙｷﾖｳｶｲｶﾅｶﾞﾜｼﾌﾞ

参加                         不参加

　　　振込先　  神奈川銀行　横浜西口支店　普通　4225065

第 9 回　エンジョイフットサル大会　申込書

（一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部

                  参加費　お一人につき800円  　　参加人数X800＝　　　　　　　円

　　　参加費は   10/31（金）までに￥　　　　　　  　　　　お振込お願いいたします 。

  　　　　　なお振込後はご返金できませんので貴社内にてご調整下さい。

※年齢・性別は、大会ルールや障害保険に必要な為ご記入をお願いいたします。

※ エンジョイ大会について：勝敗よりもコミュニケーションと交流を大切にし、安全に楽しくプレーすることを目的としています。

　大会参加には同意が必要です。ご理解のほどよろしくお願いします。

☐ 申込メンバー全員で同じチームを希望します  ☐  申込者同士で別々のチームでもOKです  ☐ できれば申込者単独チームで臨みたいです

会社名

ＦＡＸ：０４５－４４０－１１１７


	第９回フットサル大会のお知らせ ②
	フットサル大会　　申込書2025 ② 

